

Specificatie de pret conform caietului de sarcini

cu privire la achiziția serviciilor de exploatare a rețelilor de gaze combustibile natural, din gestiunea S.A. „Apă-Canal Chișinău”

	Tip Lucrare	UM	C.T.Aeropor t,mun.Ch iși nău,bd.Da ci a,80/5.	Muncesti, m un.Chișin ău șos.Munc e	C.T.Costi u j eni,mun.C hi șinău,or.C o	C.E.T.Lun c a Băcului,m u n.Chișină	C.T.Stude n ț ilor,mun.C h ișinău,str. St	C.T.Vadul lui Vodă,or.V adu l lui Voidă,str. Ștef an cel	sec.lalove ni, or.laloveni ,s tr.Gagarin, l	sec,Bălăba n eșt,R.Criul e ni,Intravil an	C.T.Petric a ni,mun.Ch iș inau,str.Pe tr	C.T.Varni ș a ni,mun.Chi ș inau,str.Var ni ța,28.	C.T.Petric a ni,mun.Ch iș inau,str.Pe tr	Cantitatea totală	Prețul, lei fara TVA	Suma lei, fără TVA
1	Revizia debitmetru pentru gaz	buc	1	1	1									3	24,625.00	73,875.00
2	Vopsirea conducta de gaze și a inscripțiilor coresunzătoare, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la	m	37	51	39	25	17	80	15	8	22	18	22	335	95.00	31,825.00
3	Vopsirea conducta de gaze și a inscripțiilor coresunzătoare, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior peste	m2	10	13	14	10	3	63	1	5	9	12	16	156	180.00	28,080.00
4	Repararea dulapuri metalice de distributie a gazelor naturale	buc		1			1	1			1		1	5	12,000.00	60,000.00
5	Verificarea instalatiei de gaze,conductele cu Diametrul exterior 15 mm	m	16	17	13	22	9	11	14	6	15	11	9	144	120.00	17,280.00
6	Verificarea instalatiei de gaze, conductele cu Diametrul exterior 11,5 mm	m	19	21	15	3	5	28	0	3	4	5	56	160	130.00	20,800.00
7	Verificarea a instalatiei de gaze, conductele cu Diametrul exterior 20 mm	m	6	5	7	22	13	303	0	0	0	0	0	356	150.00	53,400.00
8	Verificarea instalatiei de gaze, conductele cu D=100x4-200x8 mm	m	11	40	19	9	8	0	0	0	16	8	0	111	250.00	27,750.00
9	Verificarea instalatiei de gaze, conductele cu D=219x9-273x9 mm	m	20	2	5	0	0	74	0	0	0	0	0	101	300.00	30,300.00
10	Demontarea placii frontale sau ramei cu usile de vizitare, de alimentare de curatare sau de tiraj la cazanele de incalzire centrala din otel	buc	4	3	4		2	3	1	1				18	2,500.00	45,000.00
11	Montarea-demontarea pentru verificarea metrologică a contorului de gaz	buc.	1	1			1	1	1	1				6	3,500.00	21,000.00
12	Revizia supapă de siguranta retele de gaz, mecanica sau hidraulica, avand Dn: - 40 mm (supapa de siguranta mecanica montata in atelier	buc						1	1					2	1,500.00	3,000.00
13	Montarea-demontarea supapa de blocare cu mufa pe conducta de gaze de D20-grosimea 2mm	buc	1	1	1	1		1	1	1				7	1,200.00	8,400.00
14	Montarea-demontarea supapa de siguranta, mecanica sau hidraulica pe conducta de gaze, avand Dn: - 50 mm (supapa de siguranta	buc	1	1	1	1			1	1				6	2,200.00	13,200.00
15	Montarea-demontarea supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate pe conducta de gaze, avind diametrul 50mm,	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	900.00	6,300.00
16	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pe conducta de gaze cu mufe sau flanse, cu diametrul peste D-50 mm	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	600.00	4,200.00
17	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru pe conducta de gaze cu mufe sau flanse, cu diametrul pina la	buc	19	13	16	6	5	17	1	5				82	550.00	45,100.00
18	Revizuirea robinetilor cu trei cai, cu flanse si presgarnitura,pernu instalatii centrala cu diametrul pina la 25 mm	buc	8	31	12	4	13	8	1	4				81	300.00	24,300.00
19	Montarea-demontarea regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze, avind presiunea maximam de intrare de 2 atm si debitul de 100	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	1,800.00	12,600.00
20	Revizuirea regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze cu presiunea maxima de intrare de 2 atm, pentru debitul de 100 mc/ora	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	1,800.00	12,600.00
21	Montarea-demontarea filtrului de combustibil gazos	buc	1	1	2	1	2	1		1				9	1,800.00	16,200.00
22	Montarea-demontarea , pe pozitia existenta, a regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze cu presiune maxima de intrare de 2 atm.,	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	2,500.00	17,500.00
23	Demontarea avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	1	1	1	1	1	1	1	1				8	800.00	6,400.00
24	Montarea de avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	1	1	1	1	1	1	1	1				8	800.00	6,400.00
25	Montarea-demontarea termometre	buc	1	1	1		1	1						5	900.00	4,500.00
26	Montarea-demontarea manometre cu sifon si robinet control	buc	9	8	9		1	1		1				29	800.00	23,200.00
27	Montarea armaturilor fine la cazanele de incalzire centrala, boilere, schimbatoare de caldura etc : manometru cu sifon cu robinet de	buc	9	8	9		1	1		1				29	1,200.00	34,800.00
28	Montarea-demontarea Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 50mm.	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	1,500.00	10,500.00
29	Demontare supapa de blocare cu mufa pe conducta de gaze de D50mm-grosimea 2mm.	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	1,500.00	10,500.00
30	Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 15mm.	buc	5	5	1	2	5	7		1				27	120.00	3,240.00
31	Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 80mm.	buc	3	3	1	4	1	0	0	0				12	1,500.00	18,000.00
32	Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 40mm-50mm.	buc	3	3	4	2	2	3	0	1				18	800.00	14,400.00
33	Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 50mm.- 80mm	buc	2	2	2	2	1	3	0	1				13	1,500.00	19,500.00
34	Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 15mm.-20mm.	buc	5	5	1	2	3	4	1	1				22	300.00	6,600.00
35	Demontarea robinetilor cu ventil, cu cep, cu cap patrat, de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 110mm.	buc	3	3	4	1	2	3	0	0				16	2,500.00	40,000.00
36	Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 25mm	buc	2	2	2	2	3	5	0	1				17	300.00	5,100.00
37	Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 50mm.	buc	1	1	1	2	1	3	0	1				10	1,200.00	12,000.00
38	Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 20mm.	buc	1	1	1	2	2	2	2	0	2			13	450.00	5,850.00
39	Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 90	buc	2	2	1	4	1	0	0	0				10	2,500.00	25,000.00
40	Montarea pe pozitie existenta, a robinetului cu cep (cana) de inchidere pentru gaze naturale sau a robinetului cu cep (cana) cu corpul infundat, pentru presiune redusa, avind diametrul de: 110mm.	buc	3	3	5	1	2	5	0	0				19	4,500.00	85,500.00

41	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 200-250 mm	buc	1	1	1			2						5	9,000.00	45,000.00
42	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 150 mm	buc		1				2						3	6,500.00	19,500.00
43	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 100-125 mm	buc		1				2						3	5,500.00	16,500.00
44	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 50-80 mm	buc		1				2						3	1,800.00	5,400.00
45	Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 50-65	buc	2	2	2	2	2	2	2	2				16	1,800.00	28,800.00
46	Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 80-100 mm	buc	2	2	2	2	2	2						12	2,500.00	30,000.00
47	Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 125-	buc	1	1	1	1		1						5	6,500.00	32,500.00
48	Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de 200	buc	1		1			1						3	9,000.00	27,000.00
49	Demontarea regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze, avind presiunea maximam de intrare de 2 atm si debitul de 100 mc/ora	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	2,500.00	17,500.00
50	Montarea, pe pozitia existenta, a regulatorului de presiune pentru instalatia de gaze cu presiune maxima de intrare de 2 atm., avind	buc	1	1	1	1	1	1		1				7	1,800.00	12,600.00
51	Demontarea manometre cu sifon si robinet control	buc	9	3	9		3	8		2				34	1,200.00	40,800.00
52	Montarea armaturilor fine la cazanele de incalzire centrala, boilere, schimbatoare de caldura etc : manometru cu sifon cu robinet de	buc	9	3	9		3	8		2				34	1,200.00	40,800.00
53	Demontarea filtrului de combustibil gazos	buc	1	1	2	1	2	1		1				9	1,800.00	16,200.00
54	Revizuirea robinetilor cu trei cai, cu flanse si presgarnitura, pentru instalatii centrala cu diametrul pina la 25 mm	buc	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	44	300.00	13,200.00
55	TOTAL (spre plata fara TVA)														1,250,000.00	

Denumirea operatorului economic **SRL”Andronix-Din”**

Nume, prenume **Margină Emilian**

Funcția **administrator**

Data 5/5/2026

Semnătura _____